
© Kramp 2024

MAZIVA



© Kramp 2024

MAZIVA

NLGI Rozsah provozní teploty Číslo produktu Hmotnost
1

2 -20-130 °C
80021005WEGP 5 kg

2 80021018WEGP 18 kg

NLGI Rozsah provozní teploty Číslo produktu Hmotnost
3

00 -50 - 120 °C
80541001WEKR 1 kg

4 80521005WEKR 5 kg

Víceúčelové mazivo gopart

Mazivo EP 00

1

2

3 4

• Univerzální mazivo přírodní barvy s přísadami lithiového mýdla na bázi minerálních olejů.
• Vynikající ochrana proti korozi.
• Dobrá přilnavost.
• Stabilní pod tlakem a odolný vůči oxidaci.
 
Použití:  Ideální pro motorová vozidla, stavební a zemědělské stroje. Lze použít i v prostředí s vysokou prašností a vlhkostí.

• Kapalné mazivo Kramp EP00 je velmi kvalitní mazivo na bázi minerálního oleje se zvýšeným obsahem lithia, se specifikací NLGI třídy     
  00, vhodné k rozmanitému využití v rámci stanovených teplotních limitů. Mazivo obsahuje antioxidanty, inhibitory koroze, aditiva EP/      
  AW, nabízí dobrou únosnost a ochranu proti korozi. 
• Mnohostranné využití.
• Chrání proti korozi.
 
Použití:  Toto mazivo se díky své kvalitě odpovídající specifikaci NLGI doporučuje k použití zejména v centrálních mazacích systémech  
               a lze ho používat na převodovky s mazáním rozstřikem.



© Kramp 2024

MAZIVA

Víceúčelové mazivo EP 2

Vysokoteplotní mazivo EP

•  Velmi kvalitní mazivo na bázi minerálního oleje se zvýšeným obsahem lithia, vhodné pro mnohostranné využití v rámci
   stanovených teplotních limitů.
•  Vyznačuje se vysokou odolností proti velkému zatížení.
•  Obsahuje antioxidanty, inhibitory koroze a přísady EP/AW, jež zajišťují účinnost a stabilitu.
 
Použití:  Lze jej mimo jiné použít pro ložiska vystavená střednímu zatížení v zemědělském, automobilovém a dalším průmyslu.

• Mazací tuk je komplexní mazivo přírodního zbarvení s lithiem na bázi minerálních olejů s přísadami EP.
• Odolný proti vodě, odolný při namáhání
• Vysoká tlaková kapacita.
 
Použití:  Vhodné pro valivá a kluzná ložiska s vysokým zatížení při vyšších teplotách. Doporučuje se pro mazání       
               ložisek kol vozidel a vysokorychlostních ložisek kol.

5

9

6 7 8

NLGI Rozsah provozní teploty Číslo produktu Hmotnost
5

2 -20-130°C

80211400WEKR 400 g
6 80221005WEKR 5 kg
7 80221018WEKR 18 kg
8 80251050WEKR 50 kg

NLGI Rozsah provozní teploty Číslo produktu Hmotnost
9 2 -20-150°C 80711400WEKR 400 g



© Kramp 2024

MAZIVA

Speciální mazivo CA EP

Grafitové / MoS2 mazivo

Mazivo EP Lube-Shuttle® s dlouhou životností

• Speciální vápníkem zmýdelnatělý mazací tuk s přísadami EP na minerální bázi.
• Je extrémně odolný vůči vodě, má dobrou přilnavost a odolnost vůči vysokému tlaku.
• Odolný vůči oxidaci a je konzistetní.
• Vhodný do vlhkého prostředí. 
 
Použití:  Lze jej použít mimo jiné ve valivých a kluzných ložiskách a jako mazivo pro vodní čerpadla. Dobře funguje  
               při vysokém střídavém tlakovém zatížení a vibracích, které se vyskytují i při zvýšených provozních       
               teplotách ložisek.

• Velmi kvalitní mazivo na bázi minerálního oleje se zvýšeným obsahem lithia, vhodné pro mnohostranné využití v      
  rámci stanovených teplotních limitů.
• Mazivo obsahuje antioxidanty, inhibitory koroze, aditiva EP/AW a směs grafitu a disulfidu molybdenu (MoS2) pro     
  případ porušení mazacího filmu.
• Voděodolné a odolné vůči vysokému zatížení.
 
Použití:  Vhodné pro mazání valivých a kluzných ložisek vystavených vysokému zatížení, rovněž vhodné při záběhu.

• Velmi kvalitní mazivo se zvýšeným obsahem lithia na bázi minerálního oleje.
• Mazivo dobře přilne a je mechanicky stabilní.
• Zachovává si vysokou odolnost vůči vysokým teplotám, je odolný vůči vodě a oxidaci.
 
Použití:  Používá se mimo jiné k mazání valivých a kluzných ložisek vystavených vysokému zatížení, tlaku a vibracím.

10

11

12

NLGI Rozsah provozní teploty Číslo produktu Hmotnost
10 2 -30-120°C 80811400WEKR 400 g

NLGI Rozsah provozní teploty Číslo produktu Hmotnost
11 2 -20-130°C 80411400WEKR 400 g

NLGI Rozsah provozní teploty Číslo produktu Hmotnost
12 2 -30-120°C 80112400WEKR 400 g



© Kramp 2024

MAZIVA

Mazivo s dlouhou životností EP 2

Převodové mazivo EP 0

• Velmi kvalitní mazivo se zvýšeným obsahem lithia na bázi minerálního oleje, určené pro mazání valivých a kluzných  
   ložisek při vysokém rázovém zatížení a vibracích.
• Je odolné vůči oxidaci a vodě a poskytuje velmi dobrou ochranu proti korozi.
• Mazivo disponuje dobrou přilnavostí, je mechanicky stabilní a odolné vůči vysokým teplotám.
 
Použití:  Vhodné mimo jiné pro valivá a kluzná ložiska vystavená vysokým zatížím, tlaku a vibracím.

• Kapalné mazivo Kramp EP0 je velmi kvalitní mazivo na bázi minerálního oleje se zvýšeným obsahem lithia, se specifikací NLGI  
  třídy 0, které lze používat v rámci stanovených teplotních limitů v zemědělském a průmyslovém sektoru i při zemních pracech.
• Mazivo obsahuje antioxidanty, inhibitory koroze a aditiva EP/AW a nabízí dobrou únosnost a ochranu proti korozi.
 
Použití:  V centrálních mazacích systémech a lze ho používat na převodovky s mazáním rozstřikem.

17

18

13 14
16

15

19

NLGI Rozsah provozní teploty Číslo produktu Hmotnost
13

2 -30-120°C

80111400WEKR 400 g
14 80113500WEKR 500 g
15 80121005WEKR 5 kg
16 80151050WEKR 50 kg

NLGI Rozsah provozní teploty Číslo produktu Hmotnost
17

0 -30-120°C
80641001WEKR 1 kg

18 80621005WEKR 5 kg
19 80621018WEKR 18 kg


